揭阳市综合中等专业学校

_________级学生实习申请登记表

登记日期：______年______月_______日

	姓    名

	专业班级

	政治面貌

	性    别

	出生年月

	籍    贯

	身份证号

	家庭住址

	有何证书

	有何特长

	实习单位

	实习时间
	_____年______月_____日至

 _____年_____月_____日

	实习单位电话

	实习工种

	实习单位地址

	申请书

学生联系电话：_____________________签名：_____________

	家长意见
	签名：_____________

	学校意见
	缴费情况
	签名：_____________

	招生就业科

意见
	                             签名：_____________

	校领导

意见
	                             签名：_____________

备注：自找实习单位需附实习单位证明

学生提前参加实习协议书

甲方：学校

乙方：学生家长

1、学生要提前参加实习者，需由乙方提出申请，并由实习单位出具证明。

2、学生实习期间，应按时向甲方缴交学杂费，没有缴费者，按自动退学处理。

3、学生实习期间应利用休息时间自习各门功课，并准时参加学校期末复习考试。三年各科考试合格者发给毕业证书。

4、学生实习期间学习碰到困难需由甲方辅导者，要提前向学校申请。学校将根据实际情况利用节假日统一安排科任教师进行辅导。

5、学生在学校期间出现的工作事故或安全事故，与甲方无关。

6、学生实习期间如半途与实习关系终止关系，应由乙方提出复学申请，学生继续到学校上课。以后甲方不批准学生再次提前实习。

7、此协议自签订之日起生效。

甲方：              乙方：              班主任签名：

时间：______年______月_____日      时间：______年______月_____日